
DIRECTORIO COMISIONISTAS 2022

NOMBRE OPERADOR EMAIL TELÉFONO SOCIEDAD COMISIONISTA
Carlos  David Martinez carlos.martinez@agrobolsa.com.co 3208990616 AGROBOLSA
Leonel Hernando Marquez hernando.marquez@agrobolsa.com.co 3214445017 AGROBOLSA
Lorena Reyes lorena.reyes@agrobolsa.com.co 3143582657 AGROBOLSA
Natalia González natalia.gonzalez@bursagan.com.co 3174309777 BURSAGAN
Jairo Andrés Moreno jairo.morano@bursagan.com.co BURSAGAN
Felix Soto felixsoto.amado@gmail.com 3106804453 BURSAGAN 
David Santiago restrepo comunicaciones@bursagan.com.co 3013183109 BURSAGAN 
John Fernando Vargas Castro john.vargas@bursagan.com.co 3114911374 BURSAGAN 
Julian Alberto Henao julian.henao@bursagan.com.co 3212165228 BURSAGAN 
Rodrigo Espinoza rodrigo.espinosa@bursagan.com.co 3142980996 BURSAGAN - DIRECTOR
Jorge Alexander Muñoz Sanchez jmunoz@comfinagro.com.co 3123767141 COMFINAGRO
Martha Ximena Galindo Gomez mgalindo@comfinagro.com.co 3144754593 COMFINAGRO
Juan Ramon Oliveros Arroyave joliveros@comfinagro.com.co 3153373221 COMFINAGRO
Diana Paola Peña Mora dpena@comfinagro.com.co 3124472286 COMFINAGRO
Manuel Moreno manuelmoreno@comfinagro.com.co 3147404904 COMFINAGRO
Jair Oswaldo Almanza directorbta@comfinagro.com.co 3132773383 COMFINAGRO
Mario Andrés Ramón directorcorporativo@comfinagro.com.co 3212130143 COMFINAGRO - GERENTE GENERAL 
Mónica Corrales monica.corrales@comiagro.com 3137680682 COMIAGRO
Alejandro Porras alejandro.porras@comiagro.com 3203010475 COMIAGRO
Andrea Jara andrea.jara@comiagro.com 3206908846 COMIAGRO
Edgar Serna edgar.serna@comiagro.com COMIAGRO - DIRECTOR 
Rolando Arturo Manjarrez Mercado promotor.comercial@coragrovalores.com 3126928598 CORAGRO VALORES
Daniel Alexander Gomez Angarita promotor.comercial2@coragrovalores.com 3004814803 CORAGRO VALORES
Ricardo Jose Luque De La Rosa ricardo.luque@coragrovalores.com 3145068806 CORAGRO VALORES
Juan Quintero juan.quintero@coragrovalores.com 3106304504 CORAGRO VALORES
Luis Vicente Támara luisvicente.tamara@coragrovalores.com 3157532322 CORAGRO VALORES - PRESIDENTE 
Julian Andres Carrillo Gonzalez (MCP) julian.carrillo@correagro.com 3128238813 CORREAGRO
Eduardo Velez Arbelaez  eduardo.velez@correagro.com 3136860060 CORREAGRO
Javier Ricardo Caro Martinez  javier.caro@correagro.com 3103149754 CORREAGRO
Mauricio Alberto Fernandez mauricio.fernandez@correagro.com 3133969893 CORREAGRO
Armando Jose Estela Gomez armandoj.estela@correagro.com 3104722222 CORREAGRO - PRESIDENTE
Luis Gonzalo Llano luisgonzalo.llano@geocapitalsa.com 3104639497 GEOCAPITAL S.A.
Angela María Arroyave angela.arroyave@geocapitalsa.com 3164140677 GEOCAPITAL S.A.
Andres Alvis andres.alvis@geocapitalsa.com 3102449622 GEOCAPITAL S.A. - PRESIDENTE 
Adriana Marcela Herrera aherrera@mercadoybolsa.com 3212413435 MERCADO Y BOLSA
Alejandro Alberto Acuña Cubillos aacuna@mercadoybolsa.com 3212095519 MERCADO Y BOLSA
Catalina Gonzalez/Liliana Gonzalez gonzalezjaramillo@mercadoybolsa.com 3153510684 MERCADO Y BOLSA
Diana Milena Peña Escalante dpescalante@mercadoybolsa.com 3143567439 MERCADO Y BOLSA
Ginna Andrea Casas Rojas acasas@mercadoybolsa.com 3204955135 MERCADO Y BOLSA
Jose Javier Arenas Higuera acasas@mercadoybolsa.com 3108594490 MERCADO Y BOLSA
Veronica Silva vsilva@mercadoybolsa.com 3115146576 MERCADO Y BOLSA
Alberto Caycedo Becerra acaicedo@mercadoybolsa.com 3115227672 MERCADO Y BOLSA  - GERENTE GENERAL
Daniel Andres Martinez Gonzalez dmartinez@miguelquijano.com.co 3005532604 MIGUEL QUIJANO
Juan Federico Iii Hollmann Gutierrez fhollmann@miguelquijano.com.co 3183513800 MIGUEL QUIJANO
Maria Angelica Moscoso Cifuentes amoscoso@miguelquijano.com.co 3203098622 MIGUELQ UIJANO
Oscar Alfredo Ortíz directorcomercial@reycacorredores.com 3173635456 REYCA CORREDORES
Magaly Ovallos Cardona dir.administrativa@reycacorredores.com 3182826505 REYCA CORREDORES


